MTRJ-SC

OagHoMOO0BbLIM U MHOFOMOAOBLIN onTU4Yecknn naty-kopa, SC-MTRJ,
OYNI1eKCHbIN

OnTudyeckne coeguHUTEmNbHbIE WHYPLI (NaTy-kopabl) Hyperline npon3BoasTcs U3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX
ONTOBOSOKOHHbIX Kabener 1 pa3bLEMOB B COOTBETCTBUM C MEXAyHapoaHbIMY cTaHgapTamu. Bea npogykuuns
NPOXoAuT MHOIOCTYNeH4YaTbin KOHTPorb U 100-npoLeHTHOe TECTUPOBaHME KavyecTBa: Nod MUKPOCKOMNOM
BU3yarbHO NPOBEPHAETCH NONUPOBKA TOPLOB, M3MEPSIETCA YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPaTHbIX NoTepb. Ons
3aKasa JOCTYMHbl NaTy-KopAbl NpakTn4eckn nobbix TMNOB, ¢ ogHoMoaoBbIM 9/125 (0S2) n MmHoromoaoBbIM
50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTnyecknm BONOKHOM, oauHapHble (simplex) n asonHble (duplex),
C pasfiMyHbIMM MaTepuanamm BHeLWHen 060no4kM N pukcMpoBaHHbIMKU AnnHamu kabenen 1, 2, 3, 5 MeTpoB;
no 3akasy AoCTyrMHbl Takke AnuHbl 10, 15, 20, 30 meTpoB 1 apyrue.

(/catalog/img/patch-

kordy/FC-D2-62-MTRJF.jpg)

FC-D2-50-MTRJF/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR

FC-50-MTRI-F-SC-PC-1M

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (LHyp) MM 50/125, SC-MTRJ (mama), duplex, LSZH, 1 m
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FC-D2-50-MTRJM/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR

FC-50-MTRJ-SC-PC-1M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-onTu4eckuin (wHyp) MM 50/125, SC-MTRJ (nana), duplex, LSZH, 1 m
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FC-D2-62-MTRJF/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR
MaTy-kopa BOMOKOHHO-oNTMYeckun (wHyp) MM 62.5/125, SC-MTRJ (mama), duplex, LSZH, 1 m
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FC-D2-62-MTRJM/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR
MaTy-kopa BOMOKOHHO-onTMYeckun (wHyp) MM 62.5/125, SC-MTRJ (nana), duplex, LSZH, 1 m
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FC-D2-9A1-MTRJM/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-WH
MaTy-kopa BOMOKOHHO-oNTMYeckun (lwHyp) SM 9/125 (G657), MTRJ (nana)-SC, duplex, LSZH, 1 m



MpumeHeHne

OcobeHHoCTU U CooTtBeTcTBME CTaHAapTam
npenmMylliecTsa

« KommyTtaums obopygosaHuda n cermentos BOJIC
« KabenbHoe TeneeugeHue (CATV & CCTV)

e Cetmn FTTH «onTtnka go goma»
o CeTun nepegaym gaHHbIX

e BblCOkOKa4yecTBEHHas NONMPOBKA HAKOHEYHNKOB U HU3KME NnoTepu
o PasnuyHble TMnbl kabenen, pa3beMOB M ONTUYECKOTO BONTOKHA
» Bce nsgenus 100% tectnpytoTca B 3aBOACKNX YCNOBUSX

» |IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
o Pa3mepsbl 1 ontuyeckne xapakrepuctuku: Telcordia GR-326-CORE
« FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHMYeCcKne XapaKTepUCTUKU

Yucno BONOKOH (Tvn
LHypa)

Tun onTnyeckoro
BOJIOKHA

YnnoTtHswwee

NOKpbITUE
KaGenb

ApmupoBaHue

BHelHAR o6ono4ka

BHewHunn gnameTp
Kabens

Pasbembl Tun pazbemoB

Knacc nonupoBku

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

opgHomogoBoe 9/125 (OS2 — MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125
G652, G657) (OM2/3/4)

ManoAbIMHbIV Ge3ranoreHHbI komnayHza (LSZH)

YNPOYHsIIOLLME apaMuaHbie HUTK

nonuesuHunxnopug (PVC), 6esranoreHHbii komnayHg (LSZH), nonuypetaH
(PU)

0,9/2,0/2,4/3,0 Mmm (B 3aBUCUMOCTU OT TMNa kabens)

SC, DSC (gynnekc), LC, DLC (gynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC



Paauyc Topua PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 MM (yron 8° + 0,3°)

HaKOHEeYHMuKa
CwmelleHune anekca < 50 MKkm
Kobrve SC, MTRJ: nonubytuneHtepedtanart; LC, MLC: TepmonnacTuk;

Py FC: HukenvpoBaHHas natyHb; ST: HUKENNMPOBaHHLIA LIMHK
I::;j;r::pylou.l,aﬂ SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHas natyHb; MTRJ: HepxaBetoLlas ctanb
HakoHe4Huk (cheppyn) [OBYOKUCb LIMPKOHUS
XBOCTOBMK nonumep Keyflex unu anactomep

Mbine3awmnTHbIA .
NONMUITUIIEH HU3KOW MIOTHOCTU

Konna4ok
OTHOCUTENbHaA BNaXHOCTb < 93% (6e3 koHaeHcauun)
TemnepaTypa akcnnyarauum —20°C — +85°C (B 3aBucuMoOCTU OT TUNa kabens)
Pecypc nogknioyeHumn 2 750 ymknos

OnTuyeckune XapPaKTepUuCTukum

Tun nonupoBkM BHocumoe 3aTyxaHune O6paTHoe oTpaxeHue
PC - basic 0,2 ob -25...-30 ob
UPC — ultra 0,2 ob -45 ...-50 pb
SPC — super 0,2 ob -35...-40 pb
APC —angled 0,3 0b -60 ... -70 pb

KoaupoBaHue napTHomMepa



Tun kabena Tun pazbema 1 Tun nonmposkm pasbema 1 Tun konnauka 1 Nua
B9  buffer 0.9 mm sC SC simplex P  PCknacc R  cTaHZapTHbiit 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPCknacc S KOpPOTKMIA 1 Tm
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L ANMHHbIA 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnosow 2 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5m
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male Crema pasgofiku 10 10m
MTRJF  MTRI female H npavas 15 15m
— X nepekpecTHad Y i
‘ 30 30m
‘ 50 50 m
‘ 10(|] 100 m
[
FC-[52]-] - /[U][R]- /U][R]-[H]-[ 1 ]M-| ’ [-[YL |
Tun BonokHa Tun pasbema 2 Tvn nonupoBKY pasbema 2 Tun konnauka 2 ‘ Marepuan obonouxu
1
9 9/125 G652 0S2 sC SC simplex P  PCknacc R  cTaHpapTHbIi PVC  TIBX
9A1 9/125G657A10S2 DSC SC duplex U UPC knacc S KOpOTKWiA LSZH «omnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APC knacc L AAVHHbIN PU nonuypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPCknacc A  yrnoBoi PE nonMaTneH
503 50/125 OM3 ST Sl H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|set 06onouku
MTRJM MTRJ male =
MTRJF  MTRJ female XL e T S
OR OpaHXeBbliA
. GN 3eJ1eHbIN
I'Iplnmep paCWH¢pOBKM napTtHomepa: BK WepHbili
AQ 6upro30BbIN (aKBa)
FC-SZ-Q-FC/U R‘ST/UR'H'] M'LSZH‘YL MG MaNMHOBBIN (Ma[PKeHTa)
VL ¢broneToBbIN

MaTty-kopf BONOKOHHO-0NTUYEeCKNi (Ha ocHoBe Kabena simplex 2,0 mm), BoniokHo 9/125 ogHoMogoBoe
(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLie kabensa FC (nonuposka UPC, ctaHAapTHbIN), pa3bem Ha 2-0M KOHLIe Kabe-

na ST (nonupoeka UPC, ctaHaapTHbIRi), AnivHa 1 M, obonouka LSZH, uBeT xenTbii

WHdopmauns ansa 3akasa

MapTHOMEp

FC-D2-50-MTRJF/PR-SC/PR-H-
1M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-F-SC-PC-1M)

FC-D2-50-MTRJF/PR-SC/PR-H-
2M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-F-SC-PC-2M)

FC-D2-50-MTRJF/PR-SC/PR-H-
3M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-F-SC-PC-3M)

FC-D2-50-MTRJF/PR-SC/PR-H-
5M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-F-SC-PC-5M)

FC-D2-50-MTRJM/PR-SC/PR-H-
1M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-SC-PC-1M)
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OnucaHwue

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(mama), duplex,

LSZH, 1 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckuit (wHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(mama), duplex,

LSZH, 2 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(mama), duplex,

LSZH, 3 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(mama), duplex,

LSZH, 5m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (WwHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(nana), duplex,

LSZH, 1 m



FC-D2-50-MTRJM/PR-SC/PR-H-
2M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-SC-PC-2M)

FC-D2-50-MTRJM/PR-SC/PR-H-
3M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-SC-PC-3M)

FC-D2-50-MTRJM/PR-SC/PR-H-
5M-LSZH-OR
(FC-50-MTRJ-SC-PC-5M)

FC-D2-62-MTRJM/PR-SC/PR-H-

1M-LSZH-OR

FC-D2-62-MTRJM/PR-SC/PR-H-
2M-LSZH-OR

FC-D2-62-MTRJM/PR-SC/PR-H-
3M-LSZH-OR

FC-D2-62-MTRJM/PR-SC/PR-H-

5M-LSZH-OR

FC-D2-9A1-MTRJM/UR-SC/UR-

H-1M-LSZH-WH

FC-D2-9A1-MTRJM/UR-SC/UR-
H-2M-LSZH-WH

FC-D2-9A1-MTRJM/UR-SC/UR-
H-3M-LSZH-WH

FC-D2-9A1-MTRJM/UR-SC/UR-
H-5M-LSZH-WH

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(nana), duplex,
LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(nana), duplex,
LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (lWHyp) MM 50/125, SC-MTRJ(nana), duplex,
LSZH, 5m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (WwHyp) MM 62.5/125, SC-MTRJ(nana), duplex,
LSZH, 1™

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckut (WHyp) MM 62.5/125, SC-MTRJ(nana), duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuin (WHyp) MM 62.5/125, SC-MTRJ(nana), duplex,
LSZH, 3 m

MaTy-kopa BOnoKoHHo-onTuyeckut (WHyp) MM 62.5/125, SC-MTRJ(nana), duplex,
LSZH, 5m
MaTy-kopa BONOKOHHO-onTnYeckuin (lwHyp) SM 9/125 (G657), MTRJ (nana)-SC,

duplex, LSZH, 1 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (WHyp) SM 9/125 (G657), MTRJ (nana)-SC,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTnyeckut (lwHyp) SM 9/125 (G657), MTRJ (nana)-SC,
duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (WHyp) SM 9/125 (G657), MTRJ (nana)-SC,
duplex, LSZH, 5 m



